
(МИНСЕЛЬХОЗ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ)

ПРАВИТЕЛЬСТВО 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 

Министерство сельского 
хозяйства

АЛТАЙ 
РЕСПУБ Л ПК АНЫРГ 

БАШКАРУЗЫ
JypT ээлемнинг 

Министерствозы

ПРИКАЗ
« » СМ гукЛ tL t  2 0 / f  г. № joe

г. Горно-Алтайск

Об утверждении административного регламента предоставления 
государственной услуги по проведению государственного технического осмотра 

тракторов, самоходных дорожно-строительных машин

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Алтай от 29 
декабря 2011 года № 412, Положением о Министерстве сельского хозяйства 
Республики Алтай, утвержденным Постановлением Правительства Республики 
Алтай от 21 декабря 2006 г. N 299, 
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить административный регламент предоставления государственной 
услуги по проведению государственного технического осмотра тракторов, 
самоходных дорожно-строительных машин.

2. Приказ Инспекции Гостехнадзора Республики Алтай от 30.07.2013 года № 
41 «Об утверждении административного регламента предоставления

-N государственной услуги по проведению государственного технического осмотра 
тракторов, самоходных дорожно-строительных машин» признать утратившим 
силу;

3. Приказ Инспекции Гостехнадзора Республики Алтай от 19.12.2013 № 63 «О 
внесении изменения в приказ инспекции Гостехнадзора Республики Алтай от 
30.07.2013 № 41» признать утратившим силу;

4. Приказ Инспекции Гостехнадзора Республики Алтай от 15.01.2014 года № 5 
«О внесении изменений в административный регламент, утвержденный 
приказом инспекции Республики Алтай по надзору за техническим состоянием 
самоходных машин и других видов техники от 30.07.2013 года №41» признать 
утратившим силу.

Министр Ю.С. Земиров


